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PIERSCIENIE TEOKOWE OPEL $r.75mm

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BEDFORD
ASTRA VAN kombi

OPEL

ASCONAB (81_,86_,87_,88)
ASCONAC(81_,86_,87_,88)

ASCONA C hatchback (84 _, 89 )

CORSA A hatchback (93_, 94,98 ,99)
CORSA A nadwozie petne

CORSAATR (91,92 ,96,97)
KADETT D (31_-34_, 41 -44 )

KADETT D (32_,37_,39, _42)

KADETT D kombi (35,36 ,45 , 46 )
KADETT E (39_, 49)

KADETT E Combo (38_, 48_)

KADETT E hatchback (33,34 ,43 ,44 )
KADETT E kabriolet (43B_)

KADETT E kombi (35_, 36_, 45_, 46_)
KADETT E nadwozie petne (37_, 47 )
MANTA B (58_, 59_)

MANTA B CC (53_, 55))

VAUXHALL

ASTRA hatchback
ASTRA kombi

ASTRA Mk Il Belmont
ASTRA Mk Il hatchback
ASTRA Mk Il kombi
CAVALIER

CAVALIER Mk I
CAVALIER Mk Il hatchback
CAVALIER Mk Il kombi
CHEVETTE

CHEVETTE hatchback
CHEVETTE kombi
NOVA

NOVA hatchback,

1.5/1.5/4 OHC [84-] KPL 1 CYL 1,3 ASCONA b
c CORSA a KADETT d e MANTA b

35,00 zt
Dostepny
3528

NPR
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BEDFORD

Kod silnika  Poj. skok.

BEDFO - 13 S/

1297

Kod silnika  Poj. skok.

OPEL-13N
OPEL - 13 NB
OPEL-135S
OPEL - 13 SB
OPEL-C13N

VAUXHALL

1297
1297
1297
1297
1297

Kod silnika  Poj. skok.

VAUXH - 13 N/
VAUXH - 13 NB/
VAUXH - 13 S/
VAUXH - 13 SB/
VAUXH - C 13 N/

1297
1297
1297
1297
1297

Moc kW

Moc KM

42 -5557-754

Moc kW

Moc KM

39-4453-604

44

60

4

42 -5557-754

51
44

Moc kW

70
60

4
4

Moc KM

39-4453-604

44

60

4

42 -5557-754

51
44

69
60

4
4

Cylindry

Cylindry

Cylindry
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